PAGE

[image: image1.png]

Администрация Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24  июня 2024 года  № 1176-ПА
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Муниципального образования город Ирбит от 29 апреля 2019 года № 560-ПА
 «О признании жилого дома № 10 по улице Первомайская в городе Ирбите аварийным и подлежащим сносу» (в редакции от 03 ноября 2023 года № 1920-ПА)
Руководствуясь пунктом 49 Положения, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», статьями 32, 85, 86 Жилищного Кодекса Российской Федерации, на основании решения Ирбитского районного суда Свердловской области по делу № 2а-744/2024, администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в пункт 8 постановления администрации Муниципального образования город Ирбит от 29 апреля 2019 года № 560-ПА «О признании жилого дома № 10 по улице Первомайская в городе Ирбите аварийным и подлежащим сносу» (в редакции от 03 ноября 2023 года № 1920-ПА) следующие изменения:

          - слова «до 31 декабря 2030 года» заменить на слова «до 31 декабря 2029 года».
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области Е.А. Грицко.

  3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области в сети «Интернет» (www.moirbit.ru).
Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                                  Н.В. Юдин